
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14614150101321522774 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14614150101321522774 en https://sede.burjassot.org

Referència/Referencia: 2023/5257H

Procediment/Procedimiento: Nombramientos / contrataciones / becas

Interessat/Interesado: LAURA AGUT ARCHILES, RAUL RUBIO RUEDAS 

Representat/Representante:  
GOVERNACIÓ

ANUNCIO

De conformidad con las resoluciones de Alcaldía núm. 2023002767 de fecha 19 de abril de 
2023 y núm. 2023002784 de fecha 20 de abril de 2023, por las que se resuelve:

Primero.- Nombrar a Laura Agut Archiles, DNI ***816H, funcionaria de carrera, Técnica 
Administración General, encuadrada en la escala de Administración General, subescala 
técnica, grupo A, subgrupo A1, tras la superación del proceso selectivo.

Segundo.- Nombrar a Raúl Rubio Ruedas, DNI ***228V, funcionario de carrera, Técnico 
Administración General, encuadrada en la escala de Administración General, subescala 
técnica, grupo A, subgrupo A1, tras la superación del proceso selectivo.

Tercero.- Se dispone su toma de posesión para el día 28 de abril de 2023.

Lo que se hace público para su general conocimiento y en cumplimiento del artículo 68.1 b) 
de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la Función Pública Valenciana.

Burjassot, a la fecha de la firma electronica.
EL ALCALDE-PRESIDENTE

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2023-04-20T14:38:00+0200
	Firma
	CRIPTOLIB


	



